
 
Администрация Пришибского  сельского  поселения Азовский немецкий национальный 

муниципальный  район Омской области Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
04.12.24                                                                                                      № 64 
 

О распределении и перераспределении бюджетных ассигнований 
    
        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от 
22.12.2023 № 10-1 «О бюджете Пришибского сельского поселения на 2024 год и 
на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Пришибского 
сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести распределение     
бюджетных ассигнований, на основании уведомления о предоставлении 
субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего 
целевое значение на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов от 
03.12.2024 № 0183-016, следующим образом: 
 
а) Мобилизационная и вневойсковая подготовка: 
 

60602031610151182121 (2110199;150300;6006150) «плюс» 237,33 руб. 
60602031610151182129 (2130199;150300;6006150) «плюс» 71,67 руб. 
 
 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь 


